

AB SINIRDA KARBON DÜZENLEME MEKANİZMASI İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Ticaret Bakanlığı – Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü – AB Tek Pazar ve Yeşil Mutabakat Dairesi	
	İÇG Başkanı: Bahar Güçlü Genel Müdür Yardımcısı guclub@ticaret.gov.tr	Temas Noktası: abtekpazar@ticaret.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,- AB Başkanlığı,- TÜİK,- TSE,- TÜRKAK,- TÜBİTAK,- KOSGEB, TİM, TOBB, DEİK, TÜSİAD, MÜSİAD, İstanbul Sanayi Odası, Uluslararası Yatırımcılar Derneği, Türkiye Müteahhitler Birliği, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, İMMİB Genel Sekreterliği, Çelik İhracatçıları Birliği, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği, Türkiye Çelik Üreticileri Derneği, Yassı Çelik İthalat, İhracat ve Sanayicileri Derneği, Soğuk Haddeme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği, Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, Çelik Boru İmalatçıları Derneği, Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği, Galsiad, Türk Yapısal Çelik Derneği, PASDER, Çelik Dış Ticaret Derneği, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, Türk Çimento Sanayicileri Birliği, İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (Skd Türkiye), Türktrade Türkiye Dış Ticaret Derneği, Gübre Üreticileri, İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği, Genel Galvanizciler Derneği	
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- AB'nin hayata geçirmekte olduğu sınırda karbon düzenlemesine ilişkin gelişmelerin yakından takip edilmesi;- İhracatımıza olası olumsuz etkilerin bertarafı veya azaltılmasını sağlayacak tedbirlerin tespitinde teknik çalışmaların yürütülmesi;- Söz konusu düzenlemenin Gümrük Birliği ile AB'ye sağlanan entegrasyona hanel getirmemesini temin etmek amacıyla AB politikalarıyla uyumlu bir şekilde atılabilecek ilave adımların değerlendirilmesi	

ULUSAL KARBON FİYATLANDIRMA İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı - İklim Değişikliği Başkanlığı- Karbon Fiyatlandırma Dairesi	
	<u>İÇG Başkanı:</u> Eyüp Kaan MORALI Daire Başkanı e.kaan.morali@csb.gov.tr	<u>Temas Noktası:</u> karbonfiyatlandirma@csb.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,- AB Başkanlığı,- Gelir İdaresi Başkanlığı,- Orman Genel Müdürlüğü,- Sermaye Piyasası Kurulu,- Borsa İstanbul,- TÜRKAİ,- Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü,- T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)- Takasbank- Türk Eximbank- Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)- Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA)- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığı (BDDK)- TÜBİTAK BİLGEM- Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAİ)- Türk Standartları Enstitüsü (TSE)- Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)- Borsa İstanbul Anonim Şirketi (BİST)- Elektrik Üreticileri Derneği (EÜD)- Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketine (EPIAŞ)- Gübre Üreticileri İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği (GÜİD)- İktisadi Kalkınma Vakfı (İKİV)- Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK)- Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)- Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD)- Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD)- Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD)- Türkiye Çimento Sanayicileri Birliği (TÜRKAİMENTO)- Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)- Türkiye Mühendisler Birliği (TMB)	

	<ul style="list-style-type: none">- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB)- Türkiye Teknoloji Geliřtirme Vakfı (TTGV)- Türk Giriřim ve İř Dũnyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)- İř Dũnyası ve Sũrdũrũlebilir Kalkınma Derneđi (SKD Türkiye)- Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB)- Dıř Ekonomik İliřkiler Kurulu (DEİK)
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Őlkemizin uygun bir karbon fiyatlandırma mekanizmasına geçiřine y¶nelik alıřmalar kapsamında, AB'nin sınırda karbon dũzenlemesi dikkate alınarak karbon fiyatlandırma konusundaki Őlkemiz pozisyonunun belirlenmesi- Ulusal karbon fiyatlandırma mekanizmasının uygulanmasının sekt¶rler ũzerinde yaratacađı ilave maliyetlere ve ekonomiye etkilerine y¶nelik alıřmalar yapılması- 2053 net sıfır hedefi erevesinde gũncellenecek olan Ulusal Katkı Beyanı (NDC) ile uyumlu olarak evresel bũtœnlũđũ de g¶zeten ve AB SKDM takvimi g¶z ¶nũnde bulundurularak Emisyon Ticaret Sistemi'nin (ETS) Őlkemizde kurulması- ETS uygulamaları g¶z ¶nũnde bulundurularak, mevcut vergilerin karbon vergisi kapsamında yeniden deđerlendirilmesine iliřkin ulusal kořullara uygun bir yol haritası oluřturulması- Karbon fiyatlandırmadan elde diledik gelirlerin kullanımına iliřkin yol haritası belirlenmesi

ULUSAL DÖNGÜSEL EKONOMİ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı – Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi Dairesi	
	İÇG Başkanı: Sadiye BİLGİÇ KARABULUT Daire Başkanı sadiye.karabulut@csb.gov.tr	Temas Kişisi: dongusel@csb.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, (Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü) (Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü) (Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü) (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü) (İklim Değişikliği Başkanlığı) (Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA))- T.C. Dışişleri Bakanlığı (AB Başkanlığı)- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı (TÜİK)- Türkiye Belediyeler Birliği- Marmara Belediyeler Birliği- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı- TUSİAD (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği)- MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği)-	
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Ülkemizde sanayinin yeşil dönüşümünün ve döngüsel ekonominin geliştirilmesi,- Yeşil Mutabakat Eylem planı kapsamında yapılan çalışmalara destek verilmesi- Ulusal Döngüsel Ekonomi Planının hazırlanmasına katkı sağlanması,-	

TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM / GELİŞİM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü (Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri Dairesi ile TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Dairesi işbirliğinde koordine edilmektedir).	
	İÇG Başkanı: Hande ALPASLAN Daire Başkanı hande.alpaslan@tubitak.gov.tr	Temas Noktası: politikalar@tubitak.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)- Türk Patent ve Marka Kurumu- Türk Standartları Enstitüsü- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM)- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK)- TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM)- TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü- TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezine (BİLGEM) - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD), Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD), Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD), Boya Sanayicileri Derneği (BOSAD), Çelik Boru İmalatçıları Derneği (ÇEBİD), Çelik Dış Ticaret Derneği, Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB), Girişimci Alüminyum Sanayici ve İşadamları Derneği (GALSİAD), Gübre Üreticileri, İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği (GÜİD), İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB), İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB), Kauçuk Derneği, Kompozit Sanayicileri Derneği, Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayicileri Derneği (KTSD) Patlayıcı Madde Sanayicileri Derneği (PAMSAD), Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER), Soğuk Haddemeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği (SOGAD), Türk Plastik Sanayicileri, Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV), Türk Yapısal Çelik Derneği (TUCSA), Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD), Türkiye Çimento Sanayicileri Birliği Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği (TÜDÖKSAD), Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği (TKSD), Türkiye Müteahhitler Birliği	
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">• Üniversiteler, kamu araştırma merkez ve enstitüleri, potansiyel üretici ve teknoloji geliştirici şirket temsilcileri, akademisyenler ve kamu kurum temsilcilerinin bulunacağı bir çalışma grubu kurulması ve çalıştay düzenlenerek ihtiyaç analizi ve yol haritasının belirlenmesi• Belirlenen yol haritasına göre sektör temsilcilerinin de katılımı ile çağrı planlanması• Yeşil Teknolojiler konusunda destek ve teşvik önerileri hazırlanması• Yeşil Teknoloji konusunda desteklenen Ar-Ge projeleri ile yeşil dönüşüm altyapısının oluşmasına katkı sağlanması• Ar-Ge ve yenilik destek programlarında belirlenen ihtiyaçlara öncelik verilmesi• İlgili tüm kamu kurumlarının Ufuk Avrupa altında oluşturulacak yeşil teknoloji odaklı ortaklıklara dahil olmaları	

SÜRDÜRÜLEBİLİR TÜKETİM VE ÜRETİM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı – Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü – Hava Yönetimi Dairesi	
	İÇG Başkanı: İRDE ÇETİNTÜRK GÜRTEPE Daire Başkanı irde.gurtepe@csb.gov.tr	Temas Kişisi: Şeyma UÇAR SEÇGEL Çevre ve Şehircilik Uzmanı seyma.ucar@csb.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüo Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğüo İklim Değişikliği Başkanlığıo Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğüo Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüo Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğüo Yapı İşleri Genel Müdürlüğüo Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğüo Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Kültür Ve Turizm Bakanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,- T.C. Dış İşleri Başkanlığı- Avrupa Birliği Başkanlığı- Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığı- Toplu Konut İdaresi Başkanlığı- Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.- İstanbul Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği- TÜSİAD- MÜSİAD- Sanayi temsilcileri- Üniversiteler	
İÇG'nin Hedefleri	<p>-Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma (Rio+20) Konferansı'nın operasyonel çıktılarında biri olan "Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim için 10 Yıllık Çerçeve Program (10-YFP)", Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) altında konuya özel olarak oluşturulan bir Sekretarya tarafından yürütülmekte olup, 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin 12.si "Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Kalıplarını Benimsemek"tir. Söz konusu hedefin 12.1 numaralı ilk amacı "Sürdürülebilir tüketim ve üretim kalıplarına yönelik 10 Yıllık Çerçeve Programının uygulanması (10 YFP) olup, ülkemizin 10 Yıllık Çerçeve Programı Odak Noktalığı altında ulusal ve uluslararası alanda raporlama yükümlülükleri bulunmaktadır.</p> <p>- Yeşil Mutabakat Eylem Planında da "2.3. Sürdürülebilir tüketim ve üretim kapsamında entegre kirlilik önleme ve kontrol çalışmaları" eylemi ve alt eylem olan "2.3.3. Ulusal Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Eylem Planının hazırlanması" kapsamında sorumlu kurum Bakanlığımız olup, 2024 yılı 3. çeyreğe kadar "gıda, balıkçılık ve tarım, konut ve inşaat, tüketici ürünleri imalatı, turizm sektörlerinde eylem planlarının hazırlanarak ulusal sürdürülebilir tüketim ve üretim eylem planının hazırlanması" hedeflenmiştir.</p> <p>Bu itibarla, her iki yükümlülük çerçevesinde; ulusal sürdürülebilir tüketim ve üretim eylem planı hazırlanmasına yönelik 2022 yılı yatırım programında proje teklifi sunulmuş olup, bu ihtisas grubu üyelerinin paydaş kurum ve kuruluş olarak katılacağı proje çalışmaları sonucunda ulusal sürdürülebilir tüketim ve üretim planının hazırlanması amaçlanmaktadır.</p>	

SÜRDÜRÜLEBİLİR NİHAİ TÜKETİM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Ticaret Bakanlığı- Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1"><tr><td>İÇG Başkanı: Dr. Yakup GÜZEL Daire Başkanı Y.Guzel@ticaret.gov.tr</td><td>Temas Kişisi Muhittin YILDIRIM Ticaret Uzmanı m.yildirim3@ticaret.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: Dr. Yakup GÜZEL Daire Başkanı Y.Guzel@ticaret.gov.tr	Temas Kişisi Muhittin YILDIRIM Ticaret Uzmanı m.yildirim3@ticaret.gov.tr
İÇG Başkanı: Dr. Yakup GÜZEL Daire Başkanı Y.Guzel@ticaret.gov.tr	Temas Kişisi Muhittin YILDIRIM Ticaret Uzmanı m.yildirim3@ticaret.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,- T.C. Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı- T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı,- T.C. Milli Eğitim Bakanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, T.C. Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO)- Türk Standartları Enstitüsü (TSE)- Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK)- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)- Türkiye Esnaf Sanatkârları Konfederasyonu (TESK)- Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKESD)- Otomotiv Sanayii Derneği (OSD)- Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD)- Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD)- Mobil İltişm. Arç. ve Bilgi Tek. İş Adamları Derneği (MOBİSAD)- Türkiye İsrافی Önleme Vakfı (TİSVA)- Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV)- Gıda Kurtarma Derneği- Marmara Üniversitesi Vakfı-Marmara İnovasyon Ar-Ge Teknoloji Transfer A.Ş. (MİATT)- Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)- Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu (TAMPF)- Geri Dönüşümcüler Konfederasyonu- Geri Dönüşümcüler ve Geri Kazanımcılar Derneği (GEKADER)- Geri Kazanım Sanayicileri Derneği (GEKSANDER)- Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF)- Tüketici Örgütleri Federasyonu (TÖF)- Tüketici Birliği Federasyonu (TBF)- Çevre Ve Tüketici Federasyonu (ÇETÜF)- Birleşik Tüketiciler Federasyonu (BTF)- Tüketici Hakları ve Rekabet Hukuku Federasyonu (TÜRFE)- Tüketici Ve Çevre Hakları Federasyonu (TÜÇEDE)		
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Tüketicinin Korunması Politikalarının hukuki çerçevesini Yeşil Mutabakat Eylem Planı hedeflerine uygun olacak şekilde oluşturmak,- Tüketicilerin "Yeşil Dönüşüm"e etkin katılımını sağlamak.		

SIFIR KİRLİLİK EYLEMİ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı – Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Hava Yönetimi Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table><tr><td>İÇG Başkanı: İRDE ÇETİNTÜRK GÜRTEPE Daire Başkanı irde.gurtepe@csb.gov.tr</td><td>Temas Kişisi: Şeyma UÇAR SEÇGEL Çevre ve Şehircilik Uzmanı seyma.ucar@csb.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: İRDE ÇETİNTÜRK GÜRTEPE Daire Başkanı irde.gurtepe@csb.gov.tr	Temas Kişisi: Şeyma UÇAR SEÇGEL Çevre ve Şehircilik Uzmanı seyma.ucar@csb.gov.tr
İÇG Başkanı: İRDE ÇETİNTÜRK GÜRTEPE Daire Başkanı irde.gurtepe@csb.gov.tr	Temas Kişisi: Şeyma UÇAR SEÇGEL Çevre ve Şehircilik Uzmanı seyma.ucar@csb.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüo Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğüo İklim Değişikliği Başkanlığıo Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğüo Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüo Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğüo Yapı İşleri Genel Müdürlüğüo Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğüo Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,- T.C. Dış İşleri Başkanlığı- Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığı- Avrupa Birliği Başkanlığı- TOBB- TÜSİAD- MÜSİAD- Sanayi temsilcileri- Üniversiteler		

İÇG'nin Hedefleri

- Sıfır Kirlilik Eylemi İhtisas Çalışma Grubu ile Yeşil mutabakat eylem planı "2.3. Sürdürülebilir tüketim ve üretim kapsamında entegre kirlilik önleme ve kontrol çalışmaları" eylemi kapsamında hedeflenen çalışmaların bu ihtisas çalışma grubu üyelerinin katkılarıyla geliştirilmesi hedeflenmektedir.
- AYM kapsamında 12 Mayıs 2021'de "Herkes İçin Daha Sağlıklı Bir Dünya" yolunda "Sıfır Kirlilik Eylem Planı- Hava, Su ve Toprak Kirliliği" başlıklı eylem planı yayımlanmıştır. Bu eylem planında 2050 yılı sıfır kirlilik vizyonu için endüstriyel emisyonların kaynağında kontrolü ve indirgenmesi, hava, su ve toprak kirliliğinin ve atık üretiminin azaltılması, çevre kirliliğinin tazmin edilmesi, doğal ekosistemlerin korunması, sadece kendi sınırları içinde değil sınır ötesinde de sıfır kirlilik hedefi gibi ulusal emisyon tavanlarını ve azaltımları da içeren, kirliliğin oluşturduğu zorluklar ve çözümlerine yönelik eylemler ortaya konmuştur. Eylem kapsamında, devletlerarası ticaret anlaşmalarını da etkileyen ve devletlerin bir araya gelerek ortak karar vermesi gereken çevre odaklı konular bulunmaktadır. Bu bağlamda, gerek kirliliğin önlenmesi ve sağlıklı bir çevre odağında "2030 azaltım" ve "2053 sıfır kirlilik eylemlerini" ilerletebilmek için, gerekse yeşil teknolojiler, ürünler, hizmetler, yatırımlar, yeni pazarlara erişimin sağlanması amacıyla gerekli yasal düzenlemelerin ve altyapı ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik ilgili paydaşlarla çalışmalara katkı sağlayacak görüşmelerin yapılması ve gerekli olması halinde alt guruplar altında İÇG'nin çalışmalarının yürütülmesi hedeflenmiştir.

ÇELİK SEKTÖRÜ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – Sanayi Genel Müdürlüğü Metal Sanayi Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1"><tr><td>İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr</td><td>Temas Kişisi: Sinan DURMAZ Sanayi ve Teknoloji Uzmanı sinan.durmaz@sanayi.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr	Temas Kişisi: Sinan DURMAZ Sanayi ve Teknoloji Uzmanı sinan.durmaz@sanayi.gov.tr
İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr	Temas Kişisi: Sinan DURMAZ Sanayi ve Teknoloji Uzmanı sinan.durmaz@sanayi.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o İklim Değişikliği Başkanlığıo Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı- T.C. Ticaret Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o İhracat Genel Müdürlüğüo Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı- Türk Akreditasyon Kurumu- Türk Standartları Enstitüsü- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu- Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu- <p>Atılım Üniversitesi Metal Şekillendirme Mükemmeliyet Merkezi, Karabük Üniversitesi Demir Çelik Enstitüsü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası, Çelik İhracatçıları Birliği, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri - Çelik İhracatçıları Birliği ile aynı, Türkiye Müteahhitler Birliği, Çelik Boru İmalatçıları Derneği, Çelik Dış Ticaret Derneği, Genel Galvanizciler Derneği, Karabük Özel Sektör Demir-Çelik Haddecileri Derneği, Paslanmaz Çelik Kullanımını Geliştirme ve Yaygınlaştırma Derneği, Soğuk Haddeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği, Türkiye Çelik Üreticileri Derneği, Türk Yapısal Çelik Derneği, Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği, Yassı Çelik İhracat ve Sanayicileri Derneği, SAHA İstanbul Savunma, Havacılık ve Uzay Kümelenmesi, Aba Çelik Demir A.Ş., Alter Demir Çelik End. San. Tic. A.Ş., Asil Çelik San. ve Tic. A.Ş., Aygünsan Demir Çelik ve Ticaret Ltd. Şti., Baştuğ Metalurji Sanayi A.Ş., Bilecik Demir Çelik A.Ş., Çebitaş Demir Çelik Endüstrisi A.Ş., Çemtaş Çelik Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş., Çolakoğlu Metalurji A.Ş., Diler Demir Çelik Endüstrisi ve Ticaret A.Ş., Ege Çelik Endüstrisi Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ereğli Demir Çelik Fabrikaları T.A.Ş., Ekinciler Demir ve Çelik Sanayi A.Ş., Habaş Sınai ve Tıbbi Gazlar İstihsal Endüstrisi A.Ş., İçdaş Çelik Enerji Tersane ve Ulaşım Sanayi A.Ş., İlamet Metal Ltd. Şti., İskenderun Demir ve Çelik A.Ş., Kaptan Demir Çelik Endüstrisi ve Ticaret A.Ş., Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kırıkkale Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş., Koç Metalurji A.Ş., Kroman Çelik Sanayii A.Ş., MATİL Malzeme Test ve İnovasyon Laboratuvar A.Ş., MKE Çelik Fabrikası A.Ş., MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşletmeciliği A.Ş., Özkan Demir Çelik Sanayi A.Ş., Platinum Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Sider Demir Çelik Pazarlama ve Satış A.Ş., Siddık Kardeşler Demir Çelik San. Tic. Ltd. Şti., Tosçelik Profil ve Sac End. A.Ş., Yazıcı Demir Çelik Sanayi ve Tur. Ticaret A.Ş., Yeşilyurt, Demir Çelik Endüstrisi ve Liman İşl. Ltd. Şti., Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası</p>		
İÇG'nin Hedefleri	<p>Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, Paris İklim Anlaşması'nın yürürlüğe girmesini sağlayan yasayı kabul etmesiyle birlikte Türkiye'nin 2030 ve 2053 yılında sıfır karbon taahhüdüne istinaden ülkemiz çelik sektöründeki emisyon miktarlarının AB seviyesiyle aynı seviyelerde olması ve ülkemiz çelik üreticilerinin AB'nin Sınırdaki Karbon Mekanizma Düzenlemesi ve Emisyon Ticaret Sisteminden olumsuz etkilenmemesini teminen gerekli çalışmaların yürütülmesi.</p>		

ALÜMİNYUM SEKTÖRÜ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – Sanayi Genel Müdürlüğü Metal Sanayi Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1"><tr><td data-bbox="435 293 963 461">İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr</td><td data-bbox="963 293 1489 461">Temas Kişisi: Canbolat Karaduman Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı canbolat.karaduman@sanayi.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr	Temas Kişisi: Canbolat Karaduman Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı canbolat.karaduman@sanayi.gov.tr
İÇG Başkanı: Ümit Yasin GÜVEN Daire Başkanı umityasin.guven@sanayi.gov.tr	Temas Kişisi: Canbolat Karaduman Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı canbolat.karaduman@sanayi.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüo İklim Değişikliği Başkanlığı- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğüo Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüo Sanayi Genel Müdürlüğüo Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğüo Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü- T.C. Ticaret Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o İhracat Genel Müdürlüğüo Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı- Türk Akreditasyon Kurumu- Türk Standartları Enstitüsü- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu- Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği - Metalürji ve Malzeme Mühendisleri Odası- İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği- İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri- Girişimci Alüminyum Sanayici ve İş Adamları Derneği- Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği- Alüminyum Test Eğitim ve Araştırma Merkezi- SAHA İstanbul Savunma, Havacılık ve Uzay Kümelenmesi- Akpa Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Arslan Alüminyum A.Ş.- Asaş Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Assan Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Astaş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.- Cansan Alüminyum Profil San ve Tic. A.Ş.- Çuhadaroğlu Metal Sanayi ve Pazarlama A.Ş.- Eti Alüminyum A.Ş.- P.M.S. Metal Profil Alüminyum San ve Tic. A.Ş.- Sistem Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Şahinler Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası		
İÇG'nin Hedefleri	<p>Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, Paris İklim Anlaşması'nın yürürlüğe girmesini sağlayan yasayı kabul etmesiyle birlikte Türkiye'nin 2030 ve 2053 yılında sıfır karbon taahhüdüne istinaden ülkemiz alüminyum sektöründeki emisyon miktarlarının AB seviyesiyle aynı seviyelerde olması ve ülkemiz alüminyum üreticilerinin AB'nin Sınırdan Karbon Mekanizma Düzenlemesi ve Emisyon Ticaret Sisteminden olumsuz etkilenmemesini teminen gerekli çalışmaların yürütülmesi.</p>		

ÇİMENTO SEKTÖRÜ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – Sanayi Genel Müdürlüğü Tekstil ve Ağaç Ürünleri Sanayi Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1" style="width: 100%;"><tr><td style="width: 50%;"><u>İÇG Başkanı:</u> Ziyet Berna ORHAN Daire Başkanı ziynetberna.orhan@sanayi.gov.tr</td><td style="width: 50%;"><u>Temas Kişisi:</u> Hatice EKSEN Sanayi ve Teknoloji Uzmanı hatice.eksen@sanayi.gov.tr</td></tr></table>	<u>İÇG Başkanı:</u> Ziyet Berna ORHAN Daire Başkanı ziynetberna.orhan@sanayi.gov.tr	<u>Temas Kişisi:</u> Hatice EKSEN Sanayi ve Teknoloji Uzmanı hatice.eksen@sanayi.gov.tr
<u>İÇG Başkanı:</u> Ziyet Berna ORHAN Daire Başkanı ziynetberna.orhan@sanayi.gov.tr	<u>Temas Kişisi:</u> Hatice EKSEN Sanayi ve Teknoloji Uzmanı hatice.eksen@sanayi.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,- T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- Genel Müdürlüğü,- T.C. Ticaret Bakanlığı,- Türkiye Çimento Sanayicileri Birliği,- Türkiye İhracatçılar Meclisi,- DEİK,- TOBB,- Uluslararası Yatırımcılar Derneği,- İstanbul Politikalar Merkezi,- TEPAV,- Üniversiteler,- TÜBİTAK-MAM,- Çimento Fabrikaları,- Türkiye Seramik Federasyonu,- TSE		
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Çimento sektörüne ilişkin yeşil mutabakat gerekliliklerini, mevcut durum, gereksinimler ve riskleri analiz ederek tematik/sektörel yol haritalarını ve/veya politika önerilerini oluşturmak,- Yeşil ekonomiye dönüşüm süreciyle ilgili İÇG çalışma konularına yönelik gelişmeleri takip ederek, çalışmalarını yönlendirecek tespitlerde bulunmak ve öneriler geliştirmek,- Çalışma alanıyla ilgili olup aynı zamanda diğer çalışma gruplarını veya çalışmanın genelini ilgilendiren tespit ve önerilerini Sekretarya üzerinden ilgililere ulaştırmak,- Gerek görülmesi halinde spesifik ve teknik konuları çalışmak üzere alt çalışma grupları kurmak		

TEKSTİL VE KONFEKSİYON İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Ticaret Bakanlığı – İhracat Genel Müdürlüğü Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1"><tr><td>İÇG Başkanı: Orhan ERCAN Daire Başkanı ercano@ticaret.gov.tr</td><td>Temas Kişisi: Naciye KURTOĞLU ÇEVİK Ticaret Uzmanı cevikn@ticaret.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: Orhan ERCAN Daire Başkanı ercano@ticaret.gov.tr	Temas Kişisi: Naciye KURTOĞLU ÇEVİK Ticaret Uzmanı cevikn@ticaret.gov.tr
İÇG Başkanı: Orhan ERCAN Daire Başkanı ercano@ticaret.gov.tr	Temas Kişisi: Naciye KURTOĞLU ÇEVİK Ticaret Uzmanı cevikn@ticaret.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı,- T.C. Ticaret Bakanlığı ilgili Genel Müdürlükleri- Belediyeler,- TOBB,- İhracatçı Birlikleri		
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Ülkelerin yeşil mutabakat ve iklim değişikliği ile alakalı düzenlemeleri ve standartları hakkında sanayicimizin aydınlatılması,- Sera gazı ve karbon ayak izi konusunda yürütülen ve yürütülecek düzenlemelerde çerçevenin belirlenmesi,- Geri dönüşümün gerçekleştirilmesi için finansman sağlanması,- Dijital dönüşüm sürecinde gerçekleştirilecek dijital giderler için finansman sağlanması,- Kullanılmış ürünlerin tekrar kullanılabilmesi için mevzuat çalışmalarının yapılması,- Re-hub ve Avrupa'daki çalışmaların takip edilmesi,- Karbon ayak izinin düşürülmesi için çalışmaların yapılması,- Güncel olarak tasarlanacak ürünlerin tasarımlarının yeşil dönüşüme uygun olarak yapılması,- Yeşil mutabakat, karbon ayak izi ve sürdürülebilirlik ile ne istendiğinin özellikle KOBİ'lere anlatılması,- KOBİ'lerin, KOSGEB'in desteklerine yönlendirilmesi,- Sahada uygulamaya ve istişareye yönelik çalışmaların yapılması,- Karbon ayak izine ilişkin yapılan danışmanlık hizmetlerine ilişkin düzenlemelerin yapılması,- Güneş enerjisi santrallerinin (GES) önünün açılması, süreçlerin kolaylaştırılması ve maliyetlerinin düşürülmesi çalışmalarının yapılması,- Boyahanelerde tasarruf sağlanması üzerine çalışmaların yapılması ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından buna yönelik teşvik mekanizmasının oluşturulması,- Alternatif elyaf kaynaklarının (kenevir, keten gibi) değerlendirilmesi,- Mevcut makinelerin gelişen teknoloji ile ortaya çıkan yeni içerikteki malzemelere uydurulması için çalışmaların yapılması,- Tekstil kırıntılarının toplanarak geri dönüştürülmesi üzerine bölgesel merkezlerin oluşturulması		

İNŞAAT SEKTÖRÜ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Ticaret Bakanlığı – Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü (Yurtdışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Dairesi)			
İÇG Koordinatörü	<table><tr><td>İÇG Başkanı: Ömür ATILGAN Genel Müdür Yardımcısı atilgano@ticaret.gov.tr</td><td>Temas Kişileri: Oğuz TEKİNDAŞ Ticaret Uzmanı tekindaso@ticaret.gov.tr</td></tr></table>	İÇG Başkanı: Ömür ATILGAN Genel Müdür Yardımcısı atilgano@ticaret.gov.tr	Temas Kişileri: Oğuz TEKİNDAŞ Ticaret Uzmanı tekindaso@ticaret.gov.tr
İÇG Başkanı: Ömür ATILGAN Genel Müdür Yardımcısı atilgano@ticaret.gov.tr	Temas Kişileri: Oğuz TEKİNDAŞ Ticaret Uzmanı tekindaso@ticaret.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- Türkiye Müteahhitler Birliği- Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği- Elektromekanik Sanayicileri Derneği (EMSAD)- Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD)- Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi)		
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Türk Yurtdışı Müteahhitlik Sektörünün AB Yeşil Mutabakat Kapsamında Getirilmesi Planlanan Düzenlemelere Uyumunu Sağlamak.		

YEŞİL FİNANSMAN İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Hazine ve Maliye Bakanlığı - Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü Dünya Bankası Dairesi	
	<u>İÇG Başkanı:</u>	<u>Temas Kişileri:</u> Elif Gözde DOYURAN Hazine ve Maliye Uzmanı Gozde.doyuran@hmb.gov.tr iklim@hmb.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı- T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı- T.C. Ticaret Bakanlığı- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı- TÜBİTAK- TCMB- BDDK- SPK- EPDK- Borsa İstanbul- Türkiye Bankalar Birliği- Türkiye Katılım Bankaları Birliği- TOBB <p>Diğer Paydaşlar</p> <ul style="list-style-type: none">- Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu- Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu- Gelir İdaresi Başkanlığı- Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası- Türkiye Sınai Kalkınma Bankası- İlbank- TUSİAD- MÜSİAD- Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği- Finansal Kurumlar Birliği- Türkiye Belediyeler Birliği- Türkiye Müteahhitler Birliği	

İÇG'nin Hedefleri

- Eylem Planı kapsamında yeşil finansman ile ilgili eylemlere ilişkin gelişmeleri takip etmek ve çalışmalarını yönlendirecek tespitlerde bulunmak üzere ilgili paydaşlarla istişarelerde bulunmak;
- Yeşil Mutabakat ile ilgili gereklilikler dikkate alınarak yeşil finansman alanındaki çalışmalara ilişkin öneriler geliştirmek

AB PROJELERİNİN FİNANSMANI İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı - Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü	
	<u>İÇG Başkanı:</u> Bülent ÖZCAN Genel Müdür	<u>Temas Kişileri:</u> İrem ÖZGÜR GÖRGÜN AB Uzmanı iozgur@ab.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı- T.C. Dışişleri Bakanlığı (Enerji ve Çevre Genel Müdürlüğü)- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı- T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı- T.C. Ticaret Bakanlığı- İlbank- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)- Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı (TOBB)- İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV)- Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliği (DEİK)- Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (MÜSİAD)- Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)- Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)- Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)- Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER)- Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)- Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)	
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- AB'nin hayata geçirmekte olduğu sınırda karbon düzenlemesine ilişkin gelişmelerin yakından takip edilmesi;- İhracatımıza olası olumsuz etkilerin bertarafı veya azaltılmasını sağlayacak tedbirlerin tespitinde teknik çalışmaların yürütülmesi;- Söz konusu düzenlemenin Gümrük Birliği ile AB'ye sağlanan entegrasyona halel getirmemesini temin etmek amacıyla AB politikalarıyla uyumlu bir şekilde atılabilecek ilave adımların değerlendirilmesi	

TEMİZ ENERJİ İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı EVÇED – Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi			
İÇG Koordinatörü	<table border="1"><tr><td data-bbox="438 280 970 488"><u>İÇG Başkanı:</u> Dr. Abdullah Buğrahan KARAVELİ Daire Başkanı abdullah.karaveli@enerji.gov.tr</td><td data-bbox="970 280 1525 488"><u>Temas Noktası:</u> cevre.iklim@enerji.gov.tr</td></tr></table>	<u>İÇG Başkanı:</u> Dr. Abdullah Buğrahan KARAVELİ Daire Başkanı abdullah.karaveli@enerji.gov.tr	<u>Temas Noktası:</u> cevre.iklim@enerji.gov.tr
<u>İÇG Başkanı:</u> Dr. Abdullah Buğrahan KARAVELİ Daire Başkanı abdullah.karaveli@enerji.gov.tr	<u>Temas Noktası:</u> cevre.iklim@enerji.gov.tr		
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Enerji İşleri Genel Müdürlüğüo Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler Genel Müdürlüğüo Strateji Geliştirme Başkanlığıo Tabii Kaynaklar Dairesi Başkanlığı- T.C. Cumhurbaşkanlığı-Strateji ve Bütçe Başkanlığı- Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürlüğü- T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- Çalışma Genel Müdürlüğü Yeşil ve Sosyal Dönüşüm Şube Müdürlüğü- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğüo Yapı İşleri Genel Müdürlüğüo İklim Değişikliği Başkanlığı- T.C. Dışişleri Bakanlığı- Avrupa Birliği Başkanlığı- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğüo Borçlanma Genel Müdürlüğüo Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel Müdürlüğü- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Sanayi Genel Müdürlüğüo Milli Teknolojiler Genel Müdürlüğüo Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü- T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Strateji Geliştirme Başkanlığı- T.C. Ticaret Bakanlığı-Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü- Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığı (TSE);- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK);- Boru Hatları İle Petrol Taşıma Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (BOTAŞ);- Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (EÜAŞ);- Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (EPIAŞ);- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığı (EPDK);- Nükleer Düzenleme Kurumu Başkanlığı (NDK);- Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (TEDAŞ);- Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (TEİAŞ);- Türkiye Elektromekanik Sanayi Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü (TEMSAN);- Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu Başkanlığı (TENMAK);- Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü (TPAO);- Biyoenerji Derneği (BİYODER);- Biyogaz Yatırımlarını Geliştirme Derneği (BİYOGAZDER);- Doğal Gaz İthalatçıları Derneği (GAZİD);- Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği (ELDER);- Elektrik Üreticileri Derneği (EÜD);		

	<ul style="list-style-type: none">- Enerji Ticareti Derneđi (ETD);- Enerji Verimliliđi Derneđi;- Enerji Verimliliđi ve Yönetimi Derneđi (EYODER);- GÜNDER -Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluđu – Türkiye Bölümü;- Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneđi;- Güneş Enerjisi Yatırımcıları Derneđi;- Hidroelektrik Santralleri Sanayi İşadamları Derneđi (HESİAD);- Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneđi (İZODER);- İller Bankası A.Ş.;- Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneđi (JESDER);- Jeotermal Enerji Derneđi;- Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneđi (MÜSİAD);- Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri;- Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneđi;- Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneđi (TALSAD);- Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneđi (TÜSİAD);- Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri (TÜRKBEŞD);- Türkiye Çelik Üreticileri Derneđi;- Türkiye Çimento Sanayicileri Birliđi;- Türkiye Doğal Gaz Dađıtıcıları Birliđi (GAZBİR-GAZMER);- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM);- Türkiye Kojenerasyon ve Temiz Enerji Teknolojileri Derneđi (TÜRKOTED);- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB);- Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliđi;- Türkiye Müteahhitler Birliđi;- Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB);- Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı;- Uluslararası Yatırımcılar Derneđi (YASED);
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Yeşil Mutabakat Eylem Planında belirlenen enerji sektörü ile ilgili eylemlere katkı sağlamak,- Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasınının (SKDM) ülkemiz için etkilerini en aza indirmeye yönelik enerji sektörü ihtiyaçlarını ortaya koymak,- Enerji sektöründe çalışmalarını yönlendirecek tespitlerde bulunmak ve öneriler geliştirmek.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Tarım ve Orman Bakanlığı- Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü AB Uyum Daire Başkanlığı)	
	İÇG Başkanı: Ahmet Volkan GÜNGÖREN Genel Müdür Yardımcısı volkan.gungoren@tarimorman.gov.tr	Temas Noktası: aym@tarimorman.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	Kurumlar: <ul style="list-style-type: none">- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüo Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüo Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüo Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığıo Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüo Orman Genel Müdürlüğüo Strateji Geliştirme Başkanlığıo Su Yönetimi Genel Müdürlüğüo Tarım Reformu Genel Müdürlüğüo Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüo Türkiye Su Enstitüsü- T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı- T.C. Dışişleri Bakanlığı- AB Başkanlığı- T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- T.C. Ticaret Bakanlığı Üniversiteler: <ul style="list-style-type: none">- Ankara Üniversitesi- Başkent Üniversitesi- Gazi Üniversitesi- Hacettepe Üniversitesi- Orta Doğu Teknik Üniversitesi- TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi- Bahçeşehir Üniversitesi- STK'lar: <ul style="list-style-type: none">- Adana Sanayi Odası- Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği- Meşrubatçılar Derneği- Sürdürülebilir Kalkınma Derneği- TEMA Vakfı- Temel İhtiyaç Derneği- TMMOB Gıda Mühendisleri Odası- TMMOB Orman Mühendisleri Odası- Türk Veteriner Hekimleri Birliği- Türkiye Müteahhitler Birliği- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	

	<ul style="list-style-type: none">- Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği- Türkiye Ziraat Odaları Birliği- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)- Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB)- Meyve Suyu Endüstrisi Derneği (MEYED)- Orman Mühendisleri Odası- İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği- Türk Veteriner Hekimler Birliği Merkez Konseyi- Sürdürülebilirlik Akademisi- Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği (BESD-BİR)- Su Ürünleri Yetiştiricileri Üretici Merkez Birliği (SUYMERBİR)- Su Ürünleri Kooperatifleri Merkez Birliği (SÜR-KOOP)- Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez Birliği (DEMBİR)- Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği- Organik Ürün Üreticileri ve Sanayicileri Derneği (ORGUDER)- Buğday Derneği- İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV)- Türkiye Ziraat Odaları Birliği- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği- Gübre Üreticileri İthalat ve İhracat Derneği- Su Elçileri Derneği- Doğa Koruma Merkezi- Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF)- TUSIAD- MUSIAD-
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- AB'deki politika gelişmelerinin takip edilerek durum değerlendirmesi yapılmakta ve mezkûr stratejiler kapsamındaki mevzuat değişikliklerinin AB ile ticaretimize etkilerinin neler olacağı gözden geçirilerek atılması gereken adımlar belirlemektedir.- Küresel politika gereksinimleri dikkate alarak çalışmalarını yönlendirmek, Eylem Planının kapsamını geliştirmeye, etkinliğini artırmaya yönelik olarak gerekli görülen çalışmaların gerçekleştirilmesini sağlamak.- Çalışma alanına ilişkin yeşil mutabakat gerekliliklerini, mevcut durum, gereksinimler ve riskleri analiz ederek tematik/sektörel yol haritalarını ve/veya politika önerilerini oluşturmak.- Yeşil ekonomiye dönüşüm süreciyle ilgili STİÇG çalışma konularına yönelik gelişmeleri takip ederek, çalışmalarını yönlendirecek tespitlerde bulunmak ve öneriler geliştirmek.- Eylem Planında belirlenen Sorumlu Kurumlar tarafından yerine getirilecek STİÇG çalışma alanı ile ilgili eylemlere katkı sağlayacak çalışmalar yürütmek.- Çalışma alanıyla ilgili olup aynı zamanda diğer çalışma gruplarını veya çalışmanın genelini ilgilendiren tespit ve önerilerini Sekretarya üzerinden ilgililere ulaştırmak.- Gerek görmesi halinde spesifik ve teknik konuları çalışmak üzere alt çalışma grupları kurmak ve bahse konu alt çalışma gruplarının ele aldıkları konulara ilişkin sonuçların Sekretarya'ya iletilmesini sağlamak.-

SÜRDÜRÜLEBİLİR AKILLI HAREKETLİLİK İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler GM	
İÇG Koordinatörü	<p><u>İÇG Başkanı:</u> Mustafa İMAMOĞLU Daire Başkanı mustafa.imamaoglu@aub.gov.tr</p> <p><u>Temas Kişileri:</u> Hasan Umur ALSANCAK Mühendis humur.alsancak@uab.gov.tr</p>
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı- Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı- Avrupa Birliği Başkanlığı- Hazine ve Maliye Bakanlığı- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- Ticaret Bakanlığı- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı- Türk Standartları Enstitüsü- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu- TÜBİTAK- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği- Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği- Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığı- Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği- İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret Odası Başkanlığı (İmeak)- Türkiye Liman İşletmecileri Derneği- Türkiye Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği- Uluslararası Nakliyeciler Derneği- Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığı- Türkiye Müteahhitler Birliği- Pegasus Hava Taşımacılığı Anonim Şirketi- Türk Hava Yolları
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Yeşil Mutabakat Eylem Planı'nın 6 no.lu Sürdürülebilir ve Akıllı Ulaşım bölümünde yer alan eylemlerin işleyişinin takip edilmesi ve ulaştırma sektörüne ait sera gazı emisyonlarının azaltılması için gerekli yeşil eylem/faaliyetlerin belirlenmesi/değerlendirilmesi

ADIL GEÇİŞ POLİTİKALARI İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Çalışma Genel Müdürlüğü	
İÇG Koordinatörü	<p><u>İÇG Başkanı:</u> Sadettin Akyıl Genel Müdür</p> <p><u>Temas Noktası:</u> adilgecis@csgb.gov.tr</p>
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü,İş Sağlığı ve Güvenliği Genel MüdürlüğüUluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Çevre Yönetim Genel Müdürlüğü)- Dışişleri Bakanlığı- Hazine ve Maliye Bakanlığı (Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel Müdürlüğü)- Milli Eğitim Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">Hayat Boyu Öğrenme Genel MüdürlüğüMesleki ve Teknik Eğitim Müdürlüğü- Sağlık Bakanlığı (Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü)- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">Kalkınma Ajansları Genel MüdürlüğüSanayi Genel Müdürlüğü- Ticaret Bakanlığı (Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü)- Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı- Strateji ve Bütçe Başkanlığı- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK)- Mesleki Yeterlilik Kurumu; Sosyal Güvenlik Kurumu; Türkiye İş Kurumu; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi; Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP); Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK); Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ); Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İŞ); Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK); Ankara Ticaret Odası (ATO); Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK); Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM); Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB); Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB); Climate Action Network Europe (CAN Europe); Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MUSİAD); Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD); Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV); Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV); SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi (SHURA)
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Yeşil Mutabakat ve yeşil ekonomiye geçiş politikalarının işgücü piyasalarına nasıl yansıtılacağına tespiti- Yeşil ekonomiye geçiş sürecinin potansiyel sosyo-ekonomik yansımaları konusunda farkındalık ve bilinçlendirme çalışmaları- Adil geçiş sürecinin en uygun koşullarda yönetilebilmesi amacıyla ulusal adil geçiş stratejisinin oluşturulması

EĞİTİM – ÖĞRETİMDE YEŞİL DÖNÜŞÜM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

İÇG Koordinatörü	Milli Eğitim Bakanlığı- Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü	
	İÇG Başkanı: Zeynep ÖÇGÜDER Daire Başkanı zeynecguder@gmail.com	Temas Kişileri: Özlem KAYA ozlem.kaya@meb.gov.tr
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<ul style="list-style-type: none">- Milli Eğitim Bakanlığı<ul style="list-style-type: none">o Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüo Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüo Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüo Mesleki ve Teknik Eğitim GMo Ortaöğretim Genel Müdürlüğüo Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüo Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüo Strateji Geliştirme Başkanlığıo Temel Eğitim Genel Müdürlüğüo Temel Eğitim Genel Müdürlüğüo Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığıo Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığıo Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü- Ticaret Bakanlığı- Sosyal Ortaklar<ul style="list-style-type: none">o ÇEVKO Vakfıo Türkiye İhracatçılar Meclisi	
İÇG'nin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none">- Yeşil ve dijital dönüşümün eğitim politikalarında öncelikli bir yere sahip olması- Eylem planının ortaya çıkaracağı eğitim gereklerinin tespit edilerek müfredatının güncellenmesi- Her yaşta öğrencinin çevre ve iklim değişikliği konularındaki eğitime erişebilmesi- Her yaşta öğrencinin çevre ve iklim değişikliği farkındalığının artırılması	

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRÜNLERE İLİŞKİN TEKNİK MEVZUAT UYUMU İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU

Ticaret Bakanlığı – Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü	
İÇG Koordinatörü	<p><u>İÇG Başkanı:</u> Devran AYIK Genel Müdür Yardımcısı ayikd@ticaret.gov.tr</p> <p><u>Temas Kişisi:</u> abteknik@ticaret.gov.tr</p>
İÇG Üyeleri ve (varsa) İlgili/Paydaş Kurumlar	<p>Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı</p> <ul style="list-style-type: none">• Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) (Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü) (İklim Değişikliği Başkanlığı)• Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı (AB ile İlişkiler Genel Müdürlüğü)• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı)• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) (Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü) (Sanayi Genel Müdürlüğü) (Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel Müdürlüğü)• Tarım ve Orman Bakanlığı (Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)• Ticaret Bakanlığı (İhracat Genel Müdürlüğü) (İthalat Genel Müdürlüğü) (Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü) (Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü)• Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı• Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu• Kişisel Verileri Koruma Kurumu• Türk Akreditasyon Kurumu• Türk Standardları Enstitüsü• Türkiye İhracatçılar Meclisi• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği• UDDER Uygunluk Değerlendirmesi Derneği• TÜRKLAB• TUSİAD• DEİK• MÜSİAD• Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)• İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)
İÇG'nin Hedefleri	<p>AB'nin Sürdürülebilir Ürün İnisyatifi çerçevesinde Gümrük Birliği kapsamında yer alan ürün gruplarına ilişkin yapılacak düzenlemelerin yakından takip edilmesi, bu ürünlere ilişkin mevzuat uyumunu gerçekleştirecek yetkili kuruluşların koordinasyonu, birden fazla yetkili kuruluşun görev alanına giren ürün gruplarında yetkili kuruluşların eşgüdümünün sağlanması, özel sektör ve ilgili sivil toplum kuruluşlarının etkileşimli olarak sürece dahil edilmesi ve yapılacak düzenlemeler ile Gümrük Birliği kapsamında mevzuat uyumu ile kazanılmış hakların korunmasıdır.</p>